四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办新技术课堂应用专题研讨会暨“基于AR/MR课程资源建设与应用研究”开题的通知
各市（州）教科所（院），课题有关学校：
为落实教育信息化2.0行动计划有关精神，推进我省课堂教学改革，探索新技术在现代课堂教学中的应用。经研究，决定开展新技术课堂应用专题研讨会暨四川省教科院课题“基于AR/MR课程资源建设与应用研究”开题活动，现将有关事项通知如下：
一、会议时间及地点
（一）报到和会议时间：2021年4月14日13：30报到，会议时间14：00-18:00。
（二）报到和会议地点：成都市锦江外国语小学（成都市锦江区月季街77号）。
二、会议内容及日程安排
（一）新技术在课堂教学中的应用课例展示。
（二）“基于AR/MR课程资源建设与应用研究”课题开题。
（三）日程安排见附件1。
三、参会人员
各市州选派的代表，高校、教科院（所）的信息化及教学专家，学校代表等，以及“基于AR/MR课程资源建设与应用研究”课题组成员，名单见附件2。
四、其他事项
（一）联系人：李静，电话15881040152，邮箱lijing@kotien.cn。
（二）各市（州）可选派2人参会，请于 4月12日前将参会回执（附件3）发至联系人邮箱。
（三）参会人员往返差旅费、食宿费回原单位报销。
（四）所有参会人员须严格遵守四川省和承办学校关于疫情防控的规定。拟参会人员在会前2周内自行监测体温，有新冠肺炎疑似症状、疫情中高风险地区人员接触史、疫情中高风险地区驻留史或其他任何疑似情况，请不要前往参会。参会时，须按要求出示天府健康通绿码，并佩戴一次性普通医用口罩。活动期间，健康状况如有异常，请及时告知会务组。
附件：1.会议日程安排
2.参会专家名单
3.参会回执
四川省教育科学研究院办公室
2021年4月7日
附件1
会议日程安排

	时间
	内容
	负责人

	13:30-14:00
	报到
	李静

	14:00-14:10
	东道主致辞、领导讲话
	罗彧

	14:10-14:30
	开题报告
	课题组总负责人          李金洲

	14:30-15:00
	专家论证会
	四川省教育科学研究院      青春
四川省教育科学研究院      郭斌
四川省教育科学研究院      尤一
四川省教育科学研究院      黎霞
成都市教育技术装备管理中心  倪宏
成华区教科院              唐皓
青羊区教科院              王琪

	15:10-15:55
	优秀课例展示1--月相
	成都市锦江外国语小学   赵谦

	16:00-16:15
	AR教学资源应用介绍
	成都市沙河堡小学       钱海涛

	16:15-17:00
	优秀课例展示2--观察物体
	成都市锦江外国语小学   李华

	17:00-17:40
	经验交流、圆桌会议
	省教育厅技术物资装备管理指导中心 田馨
锦江区教育科学研究院    杨彬彬
锦江区教育科学研究院    欧圆圆
武侯区教科院数学教研员  何瑜姝
吴逢高名师工作室        吴逢高
锦江外国语小学          文  芳
余文泰数学名师工作室    余文泰

	17:40-17:55
	子课题现场征集
	课题组总负责人          李金洲
课题组征集负责人        魏小东

	17:55-18：00
	组织合影留念
	罗  彧

附件2
参会专家名单

	单位
	姓名

	省政府参事
	田继万

	四川省教科院副院长
	董洪丹

	四川省教科院学术委员会常务副主任
	青春

	成都市教育局普通教育处副处长
	何佳

	成都市教育技术装备管理中心装备科科长
	倪宏

	四川师范大学计算机应用教授
	杨春

	四川师范大学教育科学学院副教授
	李涯

	四川省教科院科学教研员
	黎霞

	成都市教科院数学教研员
	张碧荣

	眉山市教育科学研究所所长
	谢宏

	甘孜州教育科学研究所所长
	秦浩

	乐山市教育科学研究所所长
	许泽能

	成华区教科院副院长
	唐皓

	青羊区教科院副院长
	王琪

	青羊区教科院数学教研员
	张莹

	武侯区教科院数学教研员
	何瑜姝

	锦江区教科院数学教研员
	欧圆圆

	锦江区教科院数学教研员
	陈利

	锦江区教科院数学教研员
	许小平

	金牛区教科院数学教研员
	苏晗

	金牛区教科院科学教研员
	刘姝

	成华区教科院数学教研员
	刘诚

	龙泉驿区教科院数学教研员
	黄伟

	高新区数学教研员
	曾亮

	高新区数学教研员
	杜琳

	高新区科学教研员
	邱锐

	武侯区教科院数学教研员
	何瑜姝

	武侯区教科院科学教研员
	刘勇

	乐山市教科所办公室主任兼小学数学教研员
	张丽

	都江堰教研室科学教研员
	李嘉雯

	都江堰市教育局教研室数学教研员
	张万龙

	邛崃市教科所科学教研员
	陈炯

	邛崃市教科所数学教研员
	叶世坤

	邛崃市教科所数学教研员
	李琳

	大邑教科院科学教研员
	李家川

	凉山州昭觉县教研室主任
	涂顺国

	四川省大数据中心
	沈益民

	成都市锦江区教育局电化教育馆
	赵莉

	四川省吴逢高名师工作室
	吴逢高

	成都市成华区教育技术装备管理服务中心
	代楠

	成都市泡桐树小学西区校长
	周英

	成都蒙彼利埃小学校长
	苟鹏

	成都市天府新区第一小学校长
	谢东云

	成都市天府新区第三小学校长
	李丁

	成都市天府新区第五小学校长
	高小兰

	成都市高新实验小学校长
	朱祥烈

	四川师范大学附属圣菲学校副校长
	黄平

	高新新源学校副校长
	岳聪

	成华区双林小学副校长
	邬江

	宜宾市兴文县古宋二小校长
	李茂刚

	凉山州昭觉县民族小学
	孙子吐哈

	凉山州昭觉县东方红小学
	杨兴慧

	金苹果公学副校长
	李俊

	西华师大附属小学校长
	闵志阳

	南充市大北街小学校长
	黄健

	南充市高坪一小校长
	易鹏程

	南充市高坪七小校长
	何明凌

	南充市嘉陵区行知小学校长
	谢如意

	总课题组
	姓名

	四川省教育科学研究院
	郭斌

	四川省教科院数学教研员
	尤一

	四川省教育厅技术物资装备管理指导中心
	田馨

	自贡市教育科学研究所
	温仁彬

	锦江区教科院科学教研员
	杨彬彬

	双流区教育科学研究所
	熊斌

	四川省教育科学研究院
	李金洲

	四川省教育科学研究院
	张馨月

	四川科华天府科技有限公司
	陈诚

	媒体

	人民日报社四川分社记者
	宋豪新

	四川电视台

附件3
参会回执

	序号
	市州
	姓名
	性别
	单位
	职务
	职称
	联系电话
	邮箱或QQ

— 2 —
— 1 —